
3938

Příloha na stranách 42 až 90 je nedílnou součástí této konsolidované účetní závěrky. Příloha na stranách 42 až 90 je nedílnou součástí této konsolidované účetní závěrky.

Skupina NET4GAS
Konsolidovaný výkaz zisku nebo ztráty a ostatního úplného 
výsledku za rok končící 31. prosince 2019

(mil. Kč) Poznámka 2019 2018
Tržby  6 8 054 7 335 

Spotřebovaný materiál 24 -159 -97 

Služby a nájemné 24 -390 -432 

Zaměstnanecké požitky 24 -533 -458

Odpisy  8, 9, 24 -2 002 -1 891 

Ztráty z prodeje pozemků, budov a zařízení  0 -1 

Změny v reálné hodnotě derivátů, netto  7 40 

Kurzové rozdíly, netto 24 -2 30 

Ostatní provozní výnosy  165 44 

Ostatní provozní náklady 24 -110 -36 

Provozní zisk  5 030 4 534 
Finanční výnosy 25 118 53 

Finanční náklady 26 -1 027 -957 

Finanční výsledek (netto)  -909 -904 

Zisk před zdaněním  4 121 3 630 
Daň z příjmů 27 -791 -697 

ZISK ZA ROK  3 330 2 933 
   
Ostatní úplný výsledek   
Položky, které budou následně reklasifikovány do výkazu zisku nebo ztráty

Zajištění peněžních toků  16 -284 -512 

Daň z příjmů zaúčtovaná přímo v ostatním úplném 
výsledku – zajištění peněžních toků 27 54 98 

OSTATNÍ ÚPLNÝ VÝSLEDEK ZA ROK CELKEM  -230 -414 
ÚPLNÝ VÝSLEDEK ZA ROK CELKEM  3 100 2 519

Skupina NET4GAS
Konsolidovaný přehled změn vlastního kapitálu 
za rok končící 31. prosince 2019

  Příplatky
  mimo Zajištění
 Základní  základní peněžních Nerozdělený
(mil. Kč) kapitál kapitál toků zisk Celkem
Stav k 1. lednu 2018 2 750  3 364  465  2 651  9 230 
Úplný výsledek za rok

Zisk za rok 2018 0 0 0 2 933  2 933 

Zajištění peněžních toků včetně souvisejícího daňového efektu 0 0 -414  0 -414 

Úplný výsledek za rok celkem 0 0 -414 2 933 2 519

Transakce s vlastníky

Příplatky mimo základní kapitál (poznámka 16) 0 1 185 0 0 1 185 

Vyplacené zálohy na podíly na zisku 0 0 0 -1 500 -1 500 

Stav k 31. prosinci 2018 2 750  4 549  51 4 084 11 434
Úplný výsledek za rok 

Zisk za rok 2019 0 0 0 3 330 3 330

Zajištění peněžních toků včetně souvisejícího daňového efektu 0 0 -230 0 -230

Úplný výsledek za rok celkem 0 0 -230 3 330 3 100

Transakce s vlastníky

Příplatky mimo základní kapitál (poznámka 16) 0 7 526 0 0 7 526

Úbytky mimo základní kapitál (poznámka 16) 0 -3 009 0 0 -3 009

Vyplacené podíly na zisku 0 0 0 -4 081 -4 081

Vyplacené zálohy na podíly na zisku 0 0 0 -1 670 -1 670

Stav k 31. prosinci 2019 2 750 9 066 -179 1 663 13 300


